
 

 

TATARENKO ANDREJ 

Gerbiamieji bičiuliai,  

Su manimi Jūs buvote susitikę kieme, ar gatvėje. Kreipėtės į mane , gavote 

kvalifikuotą konsultaciją ir pagalbą, skundėtės man savo sveikata ar sunkumais. Jūs 

pažįstate mane kaip labai gerą žmogų, maloniai patariantį, dėmesingai išklausantį ir 

besirūpinantį Jūsų problemomis. 

Rinkimai – tai galimybė man, Andrej Tatarenko, padėti Jums. Užtenka rinkti 

svetimus, kurių vėliau mes negalime rasti bei prašyti pagalbos. 

Aš, Andrej Tatarenko – savas žmogus, Jūsų kaimynas. Palaikykite mane per 

rinkimus! 

Aš, Andrej Tatarenko, žinau, kas yra sunkumai, kaip su jais kovoti, gerai žinau, kas 

yra disciplina ir tvarka. IŠRINKITE SAVO UŽTARĖJĄ ! 

Aš, Andrej Tatarenko, kaip ir Jūs, susiduriu su tokiomis pačiomis problemomis. 

Pasižadu spręsti Jūsų problemas.  

MANO ŠIRDIS ATVIRA ŽMONĖMS. 

Visa  galima įgyvendinti, ir aš, Andrej Tatarenko, žinau kaip. Turiu du aukštojo 

mokslo diplomus, visada daug padėjau žmonėms sprendžiant jų problemas. Man 

reikalingas Jūsų palaikymas, balsuokite už mane. 

Aš, Andrej Tatarenko, gyvenu šalia Jūsų, esu Jūsų kaimynas ir visada būsiu šalia. Jūs 

visada galėsite kreiptis ir aš, visada padėsiu Jums. Visada galima diskutuoti apie 

problemos sprendimo būdus, tačiau nesant tinkamų instrumentų jų išspręsti nepavyks. 

Balsuodami už mane rinkimuose , suteiksite tuos instrumentus, kuriais aš, Andrej 

Tatarenko, dirbsiu Jums. Aš, Andrej Tatarenko, stengsiuosi įgyvendinti Jūsų 

lūkesčius ir įrodysiu Jums, kad teisingai nusprendėte išrinkdami mane. 

 

Pagarbiai,  

Jūsų bičiulis ir kaimynas    

ANDREJ   TATARENKO 

 


